肥东县“三线三边”环境治理工作

1月份检查情况通报

各乡镇、开发园区：

根据《肥东县“三线三边”环境治理工作考评办法（试行）》（东环〔2014〕3号）文件精神，2017年1月12-13日，县“三线三边”指挥部办公室组织两个检查组对全县20个乡镇、开发园区的“三线三边”环境治理情况进行了检查考评。县“三线三边”指挥部办公室将两个组检查情况进行整理汇总，现将各乡镇、开发园区检查得分及排名情况给予通报。

希望各地针对存在的问题举一反三进行整改，提高全县“三线三边”环境治理工作的整体水平。

附：1、1月份县“三线三边”环境治理工作考评得分排名情况

2、1月份县“三线三边”环境治理工作检查情况表

肥东县“三线三边”环境整治工作指挥部办公室

2017年1月17日

附件1：

1月份县“三线三边”环境治理考评乡镇得分排名情况

	名次
	单    位
	得  分

	1
	经开区
	96.60

	2
	循环园
	96.23

	2
	石塘镇
	96.23

	2
	店埠镇
	96.23

	5
	包公镇
	96.13

	6
	撮镇镇
	96.08

	7
	长临河镇
	95.68

	8
	杨店乡
	95.50

	9
	八斗镇
	95.43

	10
	马湖乡
	95.40

	11
	桥头集镇
	95.30

	12
	梁园镇
	95.10

	13
	众兴乡
	94.90

	13
	陈集镇
	94.90

	15
	古城镇
	94.87

	16
	响导乡
	94.83

	16
	张集乡
	94.83

	18
	白龙镇
	94.70

	19
	牌坊乡
	94.63

	20
	元疃镇
	94.60

	备注：本月媒体宣传加分，撮镇镇0.6分，古城镇0.8分，杨店乡0.4分。

1月份县“三线三边”环境治理考评村（居、社区）

得分排名情况

	名次
	村 （居、社区）
	得  分
（满分10分）

	1
	陈集镇陈集社区
	9.84

	2
	循环园义和社区
	9.80

	2
	古城镇鸡鸣村
	9.80

	4
	白龙镇长王社区
	9.78

	4
	元疃镇三合村
	9.78

	4
	牌坊乡牌坊社区
	9.78

	4
	马湖乡大王村
	9.78

	8
	八斗镇大张社区
	9.74

	9
	石塘镇新联村
	9.68

	9
	店埠镇镇北社区
	9.68

	11
	经开区燎原社区
	9.66

	12
	响导乡马王村
	9.58

	13
	长临河镇罗店村
	9.56

	13
	张集乡新联合村
	9.56

	13
	撮镇镇大郭村
	9.56

	16
	众兴乡永安社区
	9.52

	16
	杨店乡杨店社区
	9.52

	18
	桥头集镇龙光村
	9.40

	19
	梁园镇新河社区
	9.36

	20
	包公镇小包社区
	9.30

附件2：

1月份县“三线三边”环境治理工作检查情况表

	单位名称
	公路沿线20分
	铁路沿线20分
	集镇20分
	村居10分
	湖河渠塘10分
	乡镇综

合得分
	百分制得分

	道 路
	得分
	名 称
	得分
	得 分
	名 称
	得 分
	名 称
	得分

	经开区
	金阳路
	19.10
	瑶岗路节点
	20.00
	18.72
	燎原社区
	9.66
	北瑶岗大塘
	9.80
	77.28
	96.60

	循环园
	龙兴大道
	19.20
	太平村节点
	19.52
	19.06
	义和社区
	9.80
	合马路大塘
	9.40
	76.98
	96.23

	石塘镇
	石长路
	18.92
	石长路节点
	19.66
	19.10
	新联村
	9.68
	小马大塘
	9.62
	76.98
	96.23

	店埠镇
	石塘路
	19.00
	西大路节点
	19.60
	19.00
	镇北社区
	9.68
	黄大塘
	9.70
	76.98
	96.23

	包公镇
	陈石路
	19.36
	岘山节点
	19.64
	18.98
	小包社区
	9.30
	小曹塘
	9.62
	76.90
	96.13

	撮镇镇
	店忠路
	18.52
	店忠路节点
	19.44
	19.00
	大郭村
	  9.56
	先锋大塘
	9.86
	76.38
	96.08

	长临河镇
	石长路
	18.86
	合福节点
	19.52
	18.90
	罗店村
	9.56
	老街护城河
	9.70
	76.54
	95.68

	杨店乡
	范同路
	19.20

	18.48
	杨店社区
	9.52
	杨店大塘
	9.86
	57.06
	95.50

	八斗镇
	合蚌路
	19.04

	18.58
	大张社区
	9.74
	迎风塘
	9.90
	57.24
	95.43

	马湖乡
	杨马路
	18.80

	19.16
	大王村
	9.78
	大泼塘
	9.50
	57.24
	95.40

	单位名称
	公路沿线20分
	铁路沿线20分
	集镇20分
	村居10分
	湖河渠塘10分
	乡镇综

合得分
	百分制得分

	道 路
	得分
	名 称
	得分
	得 分
	名 称
	得 分
	名 称
	得分

	桥头集镇
	石长路
	18.46
	老街节点
	19.48
	18.94
	龙光村
	9.40
	大观塘
	9.96
	76.24
	95.30

	梁园镇
	合蚌路
	18.80

	19.10
	新河社区
	9.36
	慎城景观塘
	9.80
	57.06
	95.10

	众兴乡
	众牌路
	18.96

	18.56
	永安社区
	9.52
	陈吴段大塘
	9.90
	56.94
	94.90

	陈集镇
	陈响路
	18.86

	18.24
	陈集社区
	9.84
	陈集大塘
	10.00
	56.94
	94.90

	古城镇
	梁古路
	18.12

	19.02
	鸡鸣村
	9.80
	大英塘
	9.50
	56.44
	94.87

	响导乡
	陈响路
	18.80

	18.56
	马王村
	9.58
	马王大塘
	9.96
	56.90
	94.83

	张集乡
	梁古路
	18.86

	18.52
	新联合村
	9.56
	洼底塘
	9.96
	56.90
	94.83

	白龙镇
	元白路
	18.86

	18.28
	长王社区
	9.78
	李东塘
	9.90
	56.82
	94.70

	牌坊乡
	店白路
	18.88

	18.62
	牌坊社区
	9.78
	千柳塘
	9.50
	56.78
	94.63

	元疃镇
	元白路
	19.22

	17.86
	三合村
	9.78
	黄大塘
	9.90
	56.76
	94.60

	备注：本月媒体宣传加分，撮镇镇0.6分，古城镇0.8分，杨店乡0.4分。

2
—  —